Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S:IVe RISV I\ \ R = DI FANO 2015 (1508012B)
Italiana l J' FANO - 01-08-2015 - 08-08-2015

Torneo MARE DI FANO 2015 1508012B
Luogo FANO [Pesaro Urbino - Marche]
Periodo 01-08-2015 - 08-08-2015
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  BIAGIOLI MARCO - LUCCHI S.
Partecipanti 41

Sito Internet

) Cirelli Alessandro 1

W) Cristicchia Matteo 1 4 Trovato Alessio 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ ==-g+=- g+ = - - Nasc
1 7 NC Cirelli Alessandro 7.51TA 45.0 49. 01 38.5 40. 511840 1786 2060 96 304220541000 1993
2 2 NC Cristicchia Matteo 6.51TA 48.052.0140.5 36. 01 1865 1786 1953 9531522143100 0 2000
3 5 NC Trovato Alessio 6.51 TA 44.047.537.5 34.011843 1782 194995314310522100 1972
4 16 NC Piergentili Roberto6.51TA 39.040.032.527.01771 1690 1857 9531540141300 0 1968
5 11 NC Pasi ni Nicol o' 6.0 1 TA 44.047.0136.5 28.21804 1743 186995224301522100 1996
6 1 NC Dori c Senad 6.0 1 TA 43.547.536.029.51913 1794 191995224112541000 191
7 26 NC Mnko Dmitry 6.0 RUS 41.042.533.5 23.001672 1716 184296 034202540100 2004
8 9 NC Pasquotto M rko 5.5 1 TA 47.549.0140.0 27. 2:1823 1768 1848 9513421153020 0 1980
9 8 1IN D Urbano Gabriele 5.51TA 45.048.0137.5 26.7: 1829 1763 1844 9432420252300 0 2001
10 3 NC Quglielm Dante 5.51TA 44.548.0138. 0 26. 21860 1777 1858 9513421153020 0 1949
11 12 NC Sant amat o Lui gi 5.51TA 40.544.0134. 5 25. 011800 1734 1814 94325311412100 1978
12 15 NC Dul e Krenar 5.5ALB 35.538.529.0 22. 511777 1669 1750 9513521243010 0 1969
13 21 NC Davi ni Andrea 5.0 1 TA 42.545.5136.022. 71695 1723 1767 9423 4301512200 1996
14 19 NC Russo Leonardo 5,01 TA 41.542.534.0117.2:'1713 1725 1769 9423532041030 0 2003
15 6 NC Spano Al fredo 5.0 1 TA 39.543.0133.021. 21842 1745 178994235311411200 1973
16 4 NC D Lasci o Savi no 5.01 TA 38.538.532.017.2:1859 17151716 8 3235311301210 1959
17 35 NC Pazzaglia Francesco5.01TA 38.041.531.5 22,2 1587 1752 1796 9261513141300 0 1997
18 10 NC Bur ani Eugeni o 4.51TA 42.045.535.519.511814 1738 173893335212412100 1959
19 33 NC Borzi Rosario 4.51TA 40.540.534.015.51616 1749 170783 144112420210 1977
20 18 NC Schi ngaro Angel o 4.51TA 37.0140.531.0117.7:1719 1718 1718941453 11410300 1957
21 32 NC Veér ner Ronman 4.5 CZE 36.5'38.0131.015. 011629 1729 173094145212420200 1962
22 14 NC Squara Marco 4.51TA 33.5'33.5128.017.51783 1647 1690 8 3324220411201 1977
23 20 NC Qulinelli Euro 4.51TA 33.5'33.527.512.511702 1674 16328 2334202403110 1950
24 24 NC Moratto Davi de 4.51TA 23.0123.0118.59.75 1686 1547 1546 7 3133111420211 1954
25 28 NC Graziani Roberto 4.01 TA 38.0138.0130.5 16. 011661 1718 17198 3234112421101 1955
26 13 NC Patrignani Tiziano 4.01TA 39.542.532.0 16. 011799 1683 164093 245113421100 2000
27 25 NC Manni ni Leonar do 4.01 TA 37.040.531. 0 15. 21683 1691 164893 244121520300 1999
28 39 NC Scarpa Al essandra 4.0I1TA 29.0129.023.58.50 1442 1627 154183 054103420210 2004
29 30 NC Cuerra Renzo 4. 01 TA 24.024.0118.5 8.00 1633 1567 1518 7223 4112311111 1957
30 37 NC Posar Mauri zi o 3.51TA 36.036.0129.510. 2'1488 1703 15638 2154112410310 1954
31 34 2N Lovecchi o Lui gi 3.51TA 35.539.0130.015. 0! 1609 1742 1492 92 344202503200 1960
32 27 NC Cat al ano Lui gi 3.51TA 35.539.0130.0 15. 01 1664 1729 1649923 44130510400 1949
33 22 NC De Paolis Di ego 3.51TA 34.035.0128.59.25 1695 1609 153093155113420200 1999
34 17 NC Monticelli Francesc 3.51TA 32.536.0126.0 12.51731 1654 1574923 45212402200 1983
35 29 NC Stilli Gabriele 3.51TA 32.533.527.0'8.00 1657 1612 1533 93154103521200 1973
36 38 NC Marino Francesco Pi 3.51TA 30.5'31.524.59.50 1458 1601 1522 9153403151220 0 2000
37 36 NC Scarpa C audi a 3.0 TA 36.540.0131.012. 7:1581 1701 1577 9225402252030 0 2002
38 23 NC Sterbini Vittorio 3.01TA 30.5 30.5 25.5 8.00 1687 1636 1550 8 3054202410301 1965
39 31 NC Lavi no St efano 3.0 TA 29.529.525.011. 511633 159315078 1434121402201 1970
40 41 NC Russo G useppe 2.0 TA 32.532.526.5 2.25 1325 1611 12908026 4004402210 1973

NC 1 80174013400410

N
=
N
o

Vi ncioni Al berto .51 TA 30.5'30.524.00.75 1333 1593 1150 1945
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S:IVe RISV I\ \ R = DI FANO 2015 (1508012B)
Itahana' | JLANO - 01-08-2015 - 08-08-2015

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
33 NC Bor zi Rosario ITA MAR PU 1616 1749 1707 1977 M 870030 132201
10 NC Bur ani Eugeni o ITA LOM M 1814 1738 1738 1959 M 812102 100116
27 NC Cat al ano Lui gi ITA EM RN 1664 1729 1649 1949 M 828556 105843
7 NC Cirelli Alessandro ITA MAR PU 1840 1786 2060 1993 M 896357 151568
2 NC Cristicchia Matteo I TA MAR AN 1865 1786 1953 2000 M 884910 138828
8 IN D Urbano Gabriele |ITA PUG LE 1829 1763 1844 2001 M 870404 131677
21 NC Davi ni Andrea ITA TOS LU 1695 1723 1767 1996 M 2800301 153609
22 NC De Paolis Diego I TA MAR AN 1695 1609 1530 1999 M 885908 133777
4 NC Di Lascio Savino I TA PUG BA 1859 1715 1716 1959 M 810550 111299
1 NC Doric Senad ITA MAR MC 1913 1794 1919 1961 M 2829776 163380
15 NC Dul e Krenar ALB 1777 1669 1750 1969 M 4701020
28 NC Grazi ani Roberto ITA EM RA 1661 1718 1719 1955 M 850918 129004
30 NC Querra Renzo ITA MAR PU 1633 1567 1518 1957 M 835960 123799
3 NC Guglielm Dante ITA MAR MC 1860 1777 1858 1949 M 808342 104581
20 NC Gulinelli Euro ITA EM RA 1702 1674 1632 1950 M 802069 120198
31 NC Lavi no St efano ITA PIE BI 1633 1593 1507 1970 M 860212 102261
34 2N Lovecchi o Lui gi I TA PUG BA 1609 1742 1492 1960 M 883581 145608
25 NC Manni ni Leonar do ITA MAR AN 1683 1691 1648 1999 M 886050 138581
38 NC Marino Francesco Pi ITA MAR AN 1458 1601 1522 2000 M 894559 135756
26 NC M nko Dmitry RUS 1672 1716 1842 2004 M 24188468
17 NC Monticelli Francesc | TA LOM VA 1731 1654 1574 1983 M 830542 129166
24 NC Moratto Davi de ITA PIE BI 1686 1547 1546 1954 M 806340 102259
11 NC Pasi ni Nicol o' ITA LOM M 1804 1743 1869 1996 M 2809600 153130
9 NC Pasquotto M rko ITA VEN PD 1823 1768 1848 1980 M 825166 103192
13 NC Patrignani Tiziano ITA MAR PU 1799 1683 1640 2000 M 885282 146880
35 NC Pazzaglia Francescol TA EM RN 1587 1752 1796 1997 M 2821821 162812
16 NC Piergentili Robertol TA MAR FM 1771 1690 1857 1968 M 837180 120227
37 NC Posar Mauri zi o I TA ALT BZ 1488 1703 1563 1954 M 2829768 165360
41 NC Russo G useppe ITA TOS GR 1325 1611 1290 1973 M 2808051 152703
19 NC Russo Leonar do ITA TOS GR 1713 1725 1769 2003 M 2805095 151316
12 NC Sant amat o Lui gi ITA EM BO 1800 1734 1814 1978 M 869503 140522
39 NC Scarpa Alessandra |ITA EM RN 1442 1627 1541 2004 F 2806164 143988
36 NC Scarpa Cl audi a ITA EM RN 1581 1701 1577 2002 F 875848 138622
18 NC Schi ngaro Angel o ITA LOM VA 1719 1718 1718 1957 M 822868 104720
6 NC Spano Al fredo ITA CAM NA 1842 1745 1789 1973 M 844780 105633
14 NC Squara Marco ITA PIE BI 1783 1647 1690 1977 M 854948 114765
23 NC Sterbini Vittorio |ITA LAZ RM 1687 1636 1550 1965 M 830780 107690
29 NC Stilli Gabriele ITA TGS PI 1657 1612 1533 1973 M 840203 114397
5 NC Trovato Al essio ITA MAR AN 1843 1782 1949 1972 M 828505 120200
40 NC Vi ncioni Al berto I TA MAR AN 1333 1593 1150 1945 M 861405 139701
32 NC  Werner Roman CZE 1629 1729 1730 1962 M 344265
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05-06-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S:IVe RISV I\ \ R = DI FANO 2015 (1508012B)
Itahana' | JLANO - 01-08-2015 - 08-08-2015

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

33 NC Borzi Rosario ITA 1616 8 3.50 2.60 0.9 1749 1707 1977 M 870030 132201
10 NC Bur ani Eugeni o ITA 18148 3.50 4.62 -1.12 1738 1738 1959 M 812102 100116
27 NC Cat al ano Lui gi ITA 1664 8 3.00 3.14 -0.14 1729 1649 1949 M 828556 105843
7 NC Cirelli Alessandro |ITA 18409 7.505.14 2.36 1786 2060 1993 M 896357 151568
2 NC Cristicchia Matteo ITA 18659 6.50 5.42 1.08 1786 1953 2000 M 884910 138828
8 IN D Urbano Gabriele |ITA 1829 9 5.50 5.26 0.24 1763 1844 2001 M 870404 131677
21 NC Davi ni Andrea ITA 16959 5.00 4.17 0.83 1723 1767 1996 M 2800301 153609
22 NC De Paolis Diego ITA 16959 3.50 5.43 -1.93 1609 1530 1999 M 885908 133777
4 NC Di Lascio Savino ITA 18598 4.005.50-1.5 1715 1716 1959 M 810550 111299
1 NC Doric Senad ITA 1913 9 6.00 5.93 0.07 1794 1919 1961 M 2829776 163380
15 NC Dul e Krenar ALB 1777 9 5.50 5.71 -0.21 1669 1750 1969 M 4701020

28 NC Grazi ani Roberto ITA 1661 8 4.00 3.38 0.62 1718 1719 1955 M 850918 129004
30 NC Guerra Renzo ITA 1633 7 3.00 4.05 -1.05 1567 1518 1957 M 835960 123799
3 NC Guglielm Dante ITA 1860 9 5.50 5.49 0.009¢1777 1858 1949 M 808342 104581
20 NC Gulinelli Euro ITA 1702 8 3.50 4.30 -0.8 1674 1632 1950 M 802069 120198
31 NC Lavi no St efano ITA 16338 3.004.40 -1.4 1593 1507 1970 M 860212 102261
25 NC Manni ni Leonar do ITA 1683 8 3.00 3.78 -0.78 1691 1648 1999 M 886050 138581
38 NC Marino Francesco Pi I TA 1458 9 3.50 2.90 0.6 1601 1522 2000 M 894559 135756
26 NC M nko Dmitry RUS 1672 9 6.00 3.88 2.12 1716 1842 2004 M 24188468

17 NC Monticelli Francesc I TA 1731 8 3.00 4.73 -1.73 1654 1574 1983 M 830542 129166
24 NC Moratto Davi de ITA 1686 6 3.50 4.09 -0.59 1547 1546 1954 M 806340 102259
11 NC Pasi ni N col o' ITA 1804 9 6.00 5.16 0.84 1743 1869 1996 M 2809600 153130
9 NC Pasquotto M rko ITA 1823 9 5.50 4.91 0.59 1768 1848 1980 M 825166 103192
13 NC Patrignani Tiziano ITA 1799 8 3.505.10 -1.6 1683 1640 2000 M 885282 146880
35 NC Pazzaglia Francescol TA 1587 9 5.00 2.57 2.43 1752 1796 1997 M 2821821 162812
16 NC Piergentili RobertolTA 1771 9 6.50 5.25 1.25 1690 1857 1968 M 837180 120227
37 NC Posar Mauri zi o ITA 1488 8 2.50 1.82 0.68 1703 1563 1954 M 2829768 165360
41 NC Russo G useppe ITA 13258 1.00 1.50 -0.5 1611 1290 1973 M 2808051 152703
19 NC Russo Leonar do ITA 17139 5.00 4.25 0.75 1725 1769 2003 M 2805095 151316
12 NC Sant amat o Lui gi I TA 1800 8 4.50 4.52 -0.02 1734 1814 1978 M 869503 140522
39 NC Scarpa Al essandra |TA 1442 8 3.00 2.17 0.83 1627 1541 2004 F 2806164 143988
36 NC Scarpa Cl audi a ITA 1581 9 3.00 3.11 -0.11 1701 1577 2002 F 875848 138622
18 NC Schi ngaro Angel o ITA 1719 8 3.50 3.82 -0.32 1718 1718 1957 M 822868 104720
6 NC Spano Al fredo ITA 18429 5.00 5.63 -0.63 1745 1789 1973 M 844780 105633
14 NC Squara Marco ITA 1783 7 4.50 4.71 -0.21 1647 1690 1977 M 854948 114765
23 NC Sterbini Vittorio |TA 1687 8 3.00 4.47 -1.47 1636 1550 1965 M 830780 107690
29 NC Stilli Gabriele ITA 1657 9 3.50 4.89 -1.39 1612 1533 1973 M 840203 114397
5 NC Trovato Al essio ITA 1843 9 6.50 5.24 1.26 1782 1949 1972 M 828505 120200
40 NC Vincioni Al berto ITA 13338 0.501.70 -1.2 1593 1150 1945 M 861405 139701
32 NC Wer ner Ronan CZE 1629 9 4.50 3.26 1.24 1729 1730 1962 M 344265
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S:IVe RISV I\ \ R = DI FANO 2015 (1508012B)
Italiana ' J' FANO - 01-08-2015 - 08-08-2015

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
34 2N Lovecchi o Lui gi ITA 1609 0 0.00 2.90 0.6 18 1742 1492 1960 M 145608
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
MARE DI FANO 2015 (1508012B)

Scapchistica
Italiana ' '

05-06-2024

FANO - 01-08-2015 - 08-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aoooxlmm.bwwl—\g)

NNNNR R PR RRRRRR R
WNERERO®©®O®ONOOUMWRNIEO

n

5%%%5855566683%85-585858658585%°%

20

22

26

28

30
10
33
12
35
15
37
17
39
19
14
23
24
31
41

Bi anco
Gulinelli Euro
Cristicchia Matteo
De Paolis Diego

Di Lasci o Savi no
M nko Dmitry
Spano Al fredo
Grazi ani Roberto
D Urbano Gabriele
CQuerra Renzo

Bur ani Eugeni o
Borzi Rosario
Sant amat o Lui gi
Pazzaglia Francesco
Dul e Krenar

Posar Mauri zi o
Monticel li Francesco
Scar pa Al essandra
Russo Leonar do
Squara Marco
Sterbini Vittorio
Moratto Davi de
Lavi no Stefano
Russo G useppe

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
RUS
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
ALB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1702
1865
1695
1859
1672
1842
1661
1829
1633
1814
1616
1800
1587
1777
1488
1731
1442
1713
1783
1687
1686
1633
1325

S
1
21
3
25
5
27
7
29
9
32
11
34
13
36
16
38
18
40

5%%%%88>856566%885858585858°%2

Ner o

Doric Senad

Davi ni Andrea
CGuglielm Dante
Manni ni Leonar do
Trovato Al essio
Cat al ano Lui gi
Crelli Al essandro
Stilli Gabriele
Pasquotto M rko
Wer ner Roman

Pasi ni N col o'
Lovecchi o Lui gi
Patrignani Ti zi ano
Scarpa C audi a
Piergentili Roberto
Marino Francesco Pio
Schi ngaro Angel o
Vi nci oni Al berto

Pun

FSI - MARE DI FANO 2015 (1508012B) - FANO - 01-08-2015 - 08-08-2015 - Pag. 7/27

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1913
1695
1860
1683
1843
1664
1840
1657
1823
1629
1804
1609
1799
1581
1771
1458
1719
1333

Risultato
0-1
A - A
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
Ay, - A
1-0
0-1
0-1
A, - A
1-0
0-1
1-0
0 - F
0 - =
0 - F
0 - F
1 - F




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S:IVe RISV I\ \ R = DI FANO 2015 (1508012B)
Itahana' | JLANO - 01-08-2015 - 08-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Doric Senad 1 ITA 1913 | 10 NC Burani Eugenio 1 ITA 1814 Ayp- A
2 & NC cuglielm Dante 1 ITA 1860 | 12 NC Santamato Lui gi 1 ITA 1800 Aw%- A
3 13 NC Patrignani Tiziano 1 ITA 1799 | 4 NC D Lascio Savino 1 ITA 1859 1 - O
4 5 NC Trovato Al essio 1 ITA 1843 | 17 NC |Monticelli Francesco 1 ITA 1731 1 - O
5 18 NC Schingaro Angel o 1 ITA 1719 | 6 NC Spano Al fredo 1 ITA 1842 1 - 0
6 7 NC Cirelli Alessandro 1 ITA 1840 | 19 NC Russo Leonardo 1 ITA 1713 1 - O
7 36 NC Scarpa daudia 1 ITA 1581 | 8 IN D Ubano Gabriele 1 ITA 1829 0 - 1
8 9 NC Pasquotto M rko 1 ITA 1823 | 41 NC Russo G useppe 1 ITA 1325 1 - 0
9 16 NC Piergentili Roberto 0.5 ITA 1771 | 2 NC Cristicchia Matteo 0.5 ITA 1865 0 - 1
10 11 NC Pasini Nicolo' 0.5 ITA 1804 | 37 NC Posar Maurizio 0.5 ITA 1488 1 - 0
11 21 NC Davini Andrea 0.5 ITA 1695 | 33 NC Borzi Rosario 0.5 ITA 1616 1 - O
12 14 NC Squara Marco 0 ITA 1783 | 28 NC Gaziani Roberto 0 ITA 1661 Ap- A
13 29 NC Stilli Gabriele 0 ITA 1657 | 15 NC Dule Krenar 0 ALB 1777 0 - 1
14 31 NC Lavino Stefano 0 ITA 1633 | 20 NC @linelli Euro 0 ITA 1702 A% - A
15 32 NC Wrner Roman 0 CZE 1629 | 22 NC De Paolis Diego 0 ITA 1695 1 - 0
16 23 NC Sterbini Vittorio 0 ITA 1687 | 30 NC Cuerra Renzo 0 ITA 1633 1 - 0
17 34 2N Lovecchio Luigi 0 ITA 1609 | 24 NC Moratto Davide 0 ITA 1686 1 - O
18 25 NC Mannini Leonardo 0 ITA 1683 | 35 NC Pazzaglia Francesco 0 ITA 1587 A%- A
19 38 NC Marino Francesco Pio O ITA 1458 | 26 NC Mnko Dmitry 0 RUS 1672 0 - 1
20 27 NC Catal ano Luigi 0 ITA 1664 | 39 NC Scarpa Al essandra 0 ITA 1442 1 - 0O
21 40 NC Vincioni Aberto 0 ITA 1333 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S:IVe RISV I\ \ R = DI FANO 2015 (1508012B)
Itahana' | JLANO - 01-08-2015 - 08-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 NC Pasquotto Mrko 2 ITA 1823 | 5 NC Trovato Al essio 2 ITA 1843 1 - 0
2 13 NC Patrignani Tiziano 2 ITA 1799 | 7 NC Cirelli Alessandro 2 ITA 1840 0 - 1
3 8 IN D Urbano Gabriele 2 ITA 1829 | 18 NC Schingaro Angelo 2 ITA 1719 1 - 0
4 12 NC Santamato Lui gi 1.5 ITA 1800 | 1 NC Doric Senad 1.5 ITA 1913 0 - 1
5 2 NC Cristicchia Matteo 1.5 ITA 1865 | 11 NC Pasini N colo 1.5 ITA 1804 1 - 0
6 10 NC Burani Eugenio 1.5 ITA 1814 | 3 NC «Quglielm Dante 1.5 ITA 1860 0 - 1
7 4 NC D Lascio Savino 1 ITA 1859 | 21 NC Davini Andrea 1.5 ITA 1695 1 - O
8 6 NC Spano Al fredo 1 ITA 1842 | 32 NC \Wrner Roman 1 CZE 1629 1 - O
9 15 NC Dule Krenar 1 ALB 1777 | 27 NC Catal ano Luigi 1 ITA 1664 0 - 1
10 17 NC Monticelli Francesco 1 ITA 1731 | 34 2N Lovecchio Lui gi 1 ITA 1609 A%- A
11 19 NC Russo Leonardo 1 ITA 1713 | 36 NC Scarpa Caudia 1 ITA 1581 1 - O
12 40 NC Vincioni Alberto 1 ITA 1333 | 23 NC Sterbini Vittorio 1 ITA 1687 0 - 1
13 41 NC Russo G useppe 1 ITA 1325 | 26 NC Mnko Dmtry 1 RUS 1672 0 - 1
14 33 NC Borzi Rosario 0.5 ITA 1616 | 14 NC Squara Marco 0.5 ITA 1783 0 - 1
15 35 NC Pazzaglia Francesco 0.5 ITA 1587 | 16 NC Piergentili Roberto 0.5 ITA 1771 A% - A
16 20 NC «@ulinelli Euro 0.5 ITA 1702 | 25 NC Mannini Leonardo 0.5 ITA 1683 0 - 1
17 28 NC Graziani Roberto 0.5 ITA 1661 | 31 NC Lavino Stefano 0.5 ITA 1633 1 - 0
18 37 NC Posar Maurizio 0.5 ITA 1488 | 22 NC De Paolis Diego 0 ITA 1695 0 - 1
19 24 NC Mratto Davide 0 ITA 1686 | 38 NC Marino Francesco Pio 0 ITA 1458 A%- A
20 30 NC Guerra Renzo 0 ITA 1633 | 29 NC Stilli Gabriele 0 ITA 1657 Aw- A
21 39 NC Scarpa Al essandra 0 I TA 1442 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S:IVe RISV I\ \ R = DI FANO 2015 (1508012B)
Itahana' | JLANO - 01-08-2015 - 08-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 NC drelli Alessandro 3 ITA 1840 | 8 IN D Ubano Gabriele 3 ITA 1829 Ap- A
2 1 NC Doric Senad 2.5 ITA 1913 | 9 NC Pasquotto Mrko S ITA 1823 0 - 1
3 3 NC CGuglielm Dante 2.5 ITA 1860 | 2 NC Cristicchia Matteo 2.5 ITA 1865 0 - 1
4 18 NC Schingaro Angel o 2 ITA 1719 | 4 NC D Lascio Savino 2 ITA 1859 Awp- A
5 5 NC Trovato Al essio 2 ITA 1843 | 19 NC Russo Leonardo 2 ITA 1713 1 - O
6 23 NC Sterbini Vittorio 2 ITA 1687 | 6 NC Spano Al fredo 2 ITA 1842 0 - 1
7 26 NC Mnko Dmtry 2 RUS 1672 | 13 NC Patrignani Tiziano 2 ITA 1799 1 - 0
8 27 NC Catal ano Luigi 2 ITA 1664 | 10 NC Burani Eugenio 1.5 ITA 1814 Ax- A
9 11 NC Pasini Nicolo 1.5 ITA 1804 | 28 NC Gaziani Roberto 1.5 ITA 1661 1 - 0
10 21 NC Davini Andrea 1.5 ITA 1695 | 12 NC Santamato Lui gi 1.5 ITA 1800 1 - O
11 34 2N Lovecchio Luigi 1.5 ITA 1609 | 14 NC Squara Marco 1.5 ITA 1783 1 - O
12 25 NC Mannini Leonardo 1.5 ITA 1683 | 17 NC Monticelli Francesco 1.5 ITA 1731 Aw- A
13 39 NC Scarpa Al essandra 1 ITA 1442 | 15 NC Dule Krenar 1 ALB 1777 0 - 1
14 16 NC Piergentili Roberto 1 ITA 1771 | 40 NC Vincioni Al berto 1 ITA 1333 1 - 0
15 22 NC De Paolis Diego 1 ITA 1695 | 35 NC Pazzaglia Francesco 1 ITA 1587 0 - 1
16 32 NC Werner Roman 1 CZE 1629 | 41 NC Russo G useppe 1 ITA 1325 1 - 0
17 36 NC Scarpa O audia 1 ITA 1581 | 20 NC Gulinelli Euro 0.5 ITA 1702 Aw- A
18 31 NC Lavino Stefano 0.5 ITA 1633 | 24 NC Mratto Davide 0.5 ITA 1686 1 - O
19 29 NC Stilli Gabriele 0.5 ITA 1657 | 37 NC Posar Maurizio 0.5 ITA 1488 0 - 1
20 38 NC Marino Francesco Pio0.5 ITA 1458 | 30 NC Cuerra Renzo 0.5 ITA 1633 Aw- A
21 33 NC Borzi Rosario 0.5 ITA 1616 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S:IVe RISV I\ \ R = DI FANO 2015 (1508012B)
Itahana' | JLANO - 01-08-2015 - 08-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 NC Pasquotto Mrko 4 ITA 1823 | 7 NC Crelli Alessandro 3.5 ITA 1840 Aw- A
2 2 NC Cristicchia Matteo 3.5 ITA 1865 | 8 IN D Urbano Gabriele 3.5 ITA 1829 Aw- A
3 6 NC Spano Alfredo 3 ITA 1842 | 5 NC Trovato Al essio 3 ITA 1843 A%- A
4 26 NC Mnko Dmitry 3 RUS 1672 | 3 NC Cuglielm Dante 2.5 ITA 1860 1 - O
5 18 NC Schingaro Angel o 2.5 ITA 1719 | 1 NC Doric Senad 2.5 ITA 1913 0 - 1
6 4 NC Di Lascio Savino 2.5 ITA 1859 | 27 NC Catal ano Luigi 2.5 ITA 1664 1 - 0
7 21 NC Davini Andrea 2.5 ITA 1695 | 11 NC Pasini Ncolo 2.5 ITA 1804 0 - 1
8 13 NC Patrignani Tiziano 2 ITA 1799 | 34 2N Lovecchio Luigi 2.5 ITA 1609 Aw- A
9 10 NC Burani Eugenio 2 ITA 1814 | 23 NC Sterbini Vittorio 2 ITA 1687 1 - 0
10 15 NC Dule Krenar 2 ALB 1777 | 25 NC Mannini Leonardo 2 ITA 1683 1 - 0
11 19 NC Russo Leonardo 2 ITA 1713 | 16 NC Piergentili Roberto 2 ITA 1771 Av- A
12 17 NC Monticelli Francesco 2 ITA 1731 | 32 NC \Wrner Roman 2 CZE 1629 0 - 1
13 35 NC Pazzaglia Francesco 2 ITA 1587 | 12 NC Santamato Luigi 1.5 ITA 1800 Aw- A
14 14 NC Squara Marco 1.5 ITA 1783 | 36 NC Scarpa daudia 1.5 ITA 1581 1 - O
15 28 NC Gaziani Roberto 1.5 ITA 1661 | 33 NC Borzi Rosario 1.5 ITA 1616 0 - 1
16 37 NC Posar Maurizio 1.5 ITA 1488 | 31 NC Lavino Stefano 1.5 ITA 1633 1 - 0
17 20 NC cGlinelli Euro 1 ITA 1702 | 38 NC Marino Francesco Piol ITA 1458 1 - 0
18 40 NC Vincioni Al berto 1 ITA 1333 | 22 NC De Paolis Diego 1 ITA 1695 0 - 1
19 30 NC CQuerra Renzo 1 ITA 1633 | 39 NC Scarpa Al essandra 1 ITA 1442 0 - 1
20 41 NC Russo G useppe 1 ITA 1325 | 29 NC Stilli Gabriele 0.5 ITA 1657 0 - 1
21 24 NC Moratto Davide 0.5 ITA 1686 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S:IVe RISV I\ \ R = DI FANO 2015 (1508012B)
Itahana' | JLANO - 01-08-2015 - 08-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 IN D Urbano Gabriele 4 ITA 1829 | 9 NC Pasquotto M rko 4.5 ITA 1823 0 - 1
2 7 NC Cirelli Alessandro 4 ITA 1840 | 26 NC Mnko Dmitry 4 RUS 1672 1 - O
3 5 NC Trovato Alessio 3.5 ITA 1843 | 2 NC Cristicchia Matteo 4 ITA 1865 A%- A
4 1 NC Doric Senad 3.5 ITA 1913 | 6 NC Spano Al fredo 3.5 ITA 1842 1 - 0
5 11 NC Pasini Nicolo 3.5 ITA 1804 | 4 NC D Lascio Savino 3.5 ITA 1859 1 - O
6 34 2N Lovecchi o Luigi 3 ITA 1609 | 10 NC Burani Eugenio 3 ITA 1814 0 - 1
7 32 NC Weérner Roman 3 CZE 1629 | 15 NC Dul e Krenar 3 ALB 1777 0 - 1
8 8 NC cuglielm Dante 2.5 ITA 1860 | 19 NC Russo Leonardo 2.5 ITA 1713 1 - 0
9 27 NC Catalano Luigi 2.5 ITA 1664 | 13 NC Patrignani Tiziano 2.5 ITA 1799 Ap- A
10 14 NC Squara Marco 2.5 ITA 1783 | 35 NC Pazzaglia Francesco 2.5 ITA 1587 Aw- A
11 16 NC Piergentili Roberto 2.5 ITA 1771 | 21 NC Davini Andrea 2.5 ITA 1695 1 - O
12 33 NC Borzi Rosario 2.5 ITA 1616 | 18 NC Schingaro Angel o 2.5 ITA 1719 1 - 0
13 23 NC Sterbini Vittorio 2 ITA 1687 | 37 NC Posar Maurizio 2.5 ITA 1488 1 - 0
14 12 NC Santamato Luigi 2 ITA 1800 | 20 NC «@linelli Euro 2 ITA 1702 1 - O
15 22 NC De Paolis Diego 2 ITA 1695 | 17 NC |Monticelli Francesco 2 ITA 1731 1 - O
16 25 NC Mannini Leonardo 2 ITA 1683 | 39 NC Scarpa Al essandra 2 ITA 1442 1 - 0
17 24 NC Moratto Davide 1.5 ITA 1686 | 28 NC Gaziani Roberto 1.5 ITA 1661 0 - 1
18 36 NC Scarpa daudia 1.5 ITA 1581 | 31 NC Lavino Stefano 1.5 ITA 1633 Ax- A
19 29 NC Stilli Gabriele 1.5 ITA 1657 | 40 NC Vincioni Al berto 1 ITA 1333 1 - 0
20 38 NC Marino Francesco Pio 1l ITA 1458 | 41 NC Russo G useppe 1 ITA 1325 Av- A
21 30 NC CGuerra Renzo 1 ITA 1633 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S:IVe RISV I\ \ R = DI FANO 2015 (1508012B)
Itahana' | JLANO - 01-08-2015 - 08-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 NC Pasquotto Mrko 5.5 ITA 1823 | 11 NC Pasini Nicolo' 4.5 ITA 1804 0 - 1
2 2 NC Cristicchia Matteo 4.5 |ITA 1865 | 7 NC Cirelli Alessandro 5 ITA 1840 0 - 1
3 15 NC Dule Krenar 4 ALB 1777 | 1 NC Doric Senad 4.5 ITA 1913 Apn- A
4 10 NC Burani Eugenio 4 ITA 1814 | 5 NC Trovato Al essio 4 ITA 1843 Ap- A
5 26 NC Mnko Dmtry 4 RUS 1672 | 8 IN D Urbano Gabriele 4 ITA 1829 0 - 1
6 6 NC Spano Al fredo 3.5 ITA 1842 | 3 NC «Quglielm Dante 3.5 ITA 1860 0 - 1
7 4 NC D Lascio Savino 3.5 ITA 1859 | 16 NC Piergentili Roberto 3.5 ITA 1771 0 - 1
8 22 NC De Paolis Diego 3 ITA 1695 | 33 NC Borzi Rosario 3.5 ITA 1616 0 - 1
9 12 NC Santamato Luigi 3 ITA 1800 | 14 NC Squara Marco 3 ITA 1783 1 - 0
10 13 NC Patrignani Tiziano 3 ITA 1799 | 32 NC Wrner Roman 8 CZE 1629 0 - 1
11 35 NC Pazzaglia Francesco 3 ITA 1587 | 23 NC Sterbini Vittorio 3 ITA 1687 1 - 0
12 34 2N Lovecchio Luigi 3 ITA 1609 | 25 NC Mannini Leonardo 8 ITA 1683 0 - 1
13 18 NC Schingaro Angel o 2.5 ITA 1719 | 27 NC Catalano Luigi 3 ITA 1664 1 - O
14 19 NC Russo Leonardo 2.5 ITA 1713 | 29 NC Stilli Gabriele 2.5 ITA 1657 1 - 0
15 37 NC Posar Maurizio 2.5 ITA 1488 | 21 NC Davini Andrea 2.5 ITA 1695 0 - 1
16 28 NC Gaziani Roberto 2.5 ITA 1661 | 20 NC «ulinelli Euro 2 ITA 1702 Aw- A
17 31 NC Lavino Stefano 2 ITA 1633 | 17 NC Monticelli Francesco 2 ITA 1731 Ap- A
18 39 NC Scarpa Al essandra 2 ITA 1442 | 36 NC Scarpa C audia 2 ITA 1581 O -

19 41 NC Russo G useppe 1.5 ITA 1325 | 24 NC Moratto Davide 1.5 ITA 1686 0 - 1
20 40 NC Vincioni Alberto 1 ITA 1333 | 38 NC Marino Francesco Pio1l.5 ITA 1458 0 - 1
21 30 NC CGuerra Renzo 1 ITA 1633 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S:IVe RISV I\ \ R = DI FANO 2015 (1508012B)
Itahana' | JLANO - 01-08-2015 - 08-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 NC drelli Alessandro 6 ITA 1840 | 11 NC Pasini Nicolo' 5.5 ITA 1804 Aw- A
2 & NC cuglielm Dante 4.5 ITA 1860 | 9 NC Pasquotto M rko 5.5 ITA 1823 1 - 0
3 8 IN D Urbano Gabriele 5 ITA 1829 | 1 NC Doric Senad 5 ITA 1913 0 - 1
4 33 NC Borzi Rosario 4.5 ITA 1616 | 2 NC Cristicchia Matteo 4.5 ITA 1865 0 - 1
5 5 NC Trovato Al essio 4.5 ITA 1843 | 15 NC Dule Krenar 4.5 ALB 1777 1 - O
6 16 NC Piergentili Roberto 4.5 ITA 1771 | 10 NC Burani Eugenio 4.5 ITA 1814 1 - O
7 32 NC Weérner Roman 4 CZE 1629 | 12 NC Santamato Luigi 4 ITA 1800 0 - 1
8 25 NC Mannini Leonardo 4 ITA 1683 | 26 NC Mnko Dmtry 4 RUS 1672 0 - 1
9 4 NC D Lascio Savino 3.5 ITA 1859 | 35 NC Pazzaglia Francesco 4 ITA 1587 Ap- A
10 19 NC Russo Leonardo 3.5 ITA 1713 | 6 NC Spano Al fredo 3.5 ITA 1842 Aw- A
11 21 NC Davini Andrea 3.5 ITA 1695 | 18 NC Schingaro Angelo 3.5 ITA 1719 1 - 0
12 36 NC Scarpa Caudia 3 ITA 1581 | 13 NC Patrignani Tiziano 3 ITA 1799 0 - 1
13 14 NC Squara Marco 3 ITA 1783 | 22 NC De Paolis Diego 3 ITA 1695 1 - O
14 23 NC Sterbini Vittorio 3 ITA 1687 | 28 NC Gaziani Roberto 8 ITA 1661 0 - 1
15 27 NC Catal ano Luigi 3 ITA 1664 | 34 2N Lovecchio Luigi 3 ITA 1609 Apn- A
16 17 NC Monticelli Francesco 2.5 ITA 1731 | 29 NC Stilli Gabriele 2.5 ITA 1657 0 - 1
17 24 NC Moratto Davide 2.5 ITA 1686 | 37 NC Posar Maurizio 2.5 ITA 1488 1 - 0
18 38 NC Marino Francesco Pio2.5 ITA 1458 | 31 NC Lavino Stefano 2.5 ITA 1633 Awn- A
19 41 NC Russo G useppe 1.5 ITA 1325 | 30 NC Cuerra Renzo 2 ITA 1633 0 - 1
20 39 NC Scarpa Al essandra 2 ITA 1442 | 40 NC Vincioni Alberto 1 ITA 1333 1 - 0
21 20 NC cGulinelli Euro 2.5 ITA 1702 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S:IVe RISV I\ \ R = DI FANO 2015 (1508012B)
Itahana' | JLANO - 01-08-2015 - 08-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Doric Senad 6 ITA 1913 | 7 NC Cirelli Alessandro 6.5 ITA 1840 0 - 1

2 11 NC Pasini Nicolo' 6 ITA 1804 | 5 NC Trovato Al essio 5.5 ITA 1843 0 - 1

3 2 NC Cristicchia Matteo 5.5 ITA 1865 | 9 NC Pasquotto Mrko 5.5 ITA 1823 1 - 0

4 16 NC Piergentili Roberto 5.5 ITA 1771 | 3 NC Cuglielm Dante 5.5 ITA 1860 1 - 0

5 12 NC Santanmato Luigi 5 ITA 1800 | 8 IN D Ubano Gabriele 5 ITA 1829 Ap- A
6 10 NC Burani Eugenio 4. ITA 1814 | 26 NC Mnko Dmtry B RUS 1672 0 - 1

7 15 NC Dule Krenar 4.5 ALB 1777 | 33 NC Borzi Rosario 4.5 ITA 1616 1 - O

8 35 NC Pazzaglia Francesco 4.5 ITA 1587 | 21 NC Davini Andrea 4.5 ITA 1695 Ap- A

9 6 NC Spano Al fredo 4 ITA 1842 | 25 NC Mannini Leonardo 4 ITA 1683 1 - 0

10 13 NC Patrignani Tiziano 4 ITA 1799 | 19 NC Russo Leonardo 4 ITA 1713 0 - 1

11 32 NC Werner Roman 4 CZE 1629 | 14 NC Squara Marco 4 ITA 1783 Apn- A
12 18 NC Schingaro Angel o 3.5 ITA 1719 | 34 2N Lovecchio Luigi 3.5 ITA 1609 1 - O

13 20 NC cGlinelli Euro 3.5 ITA 1702 | 27 NC Catalano Luigi 3.5 ITA 1664 1 - 0
14 29 NC Stilli Gabriele 3.5 ITA 1657 | 24 NC Mratto Davide 3.5 ITA 1686 0 - 1

15 22 NC De Paolis Diego 3 ITA 1695 | 38 NC Marino Francesco Pio 3 ITA 1458 A% - A
16 30 NC Cuerra Renzo 3 ITA 1633 | 36 NC Scarpa Caudia 8 ITA 1581 1 - O
17 31 NC Lavino Stefano 3 ITA 1633 | 39 NC Scarpa Al essandra 3 ITA 1442 0 - 1

18 17 NC |Monticelli Francesco 2.5 ITA 1731 | 23 NC Sterbini Vittorio 8 ITA 1687 1 - 0

19 40 NC Vincioni Al berto 1 ITA 1333 | 41 NC Russo G useppe 1.5 ITA 1325 Ax- A
20 4 NC D Lascio Savino 4 | TA 1859 | 1- F
21 28 NC Gaziani Roberto 4 ITA 1661 | 0 - F
22 37 NC Posar Maurizio 2.5 | TA 1488 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S:IVe RISV I\ \ R = DI FANO 2015 (1508012B)
Italiana Q J

FANO - 01-08-2015 - 08-08-2015

NC | TA El o FI DE: 1913 Perf: 1919 Media: 1794.00 WWe: 0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N20 NC clinelli Euro I TA 1702 211 0.77 1 1 1
2 B 10 NC Burani Eugenio I TA 1814 99 0.64 Ay 1 1
3 N 12 NC Santamato Luigi I TA 1800 113 0.65 1 2 2
4 B9 NC Pasquotto Mrko I TA 1823 90 0.62 O 2 2
5 N 18 NC Schingaro Angel o ITA 1719 194 0.75 1 3 3
6 B 6 NC Spano Al fredo | TA 1842 71 0.6 1 4 4
7 N 15 NC Dule Krenar ALB 1777 136 0.68 Ay 4 4
8 N 8 IN D Urbano Gabriele I TA 1829 84 0.62 1 5 5
9 B 7 NC Cirelli Al essandro I TA 1840 73 0.6 0 5 5
5.93 5 5

NC ITA El o FI DE: 1865 Perf: 1953 Media: 1786.78 WW: 1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Davini Andrea I TA 1695 170 0.72 Ay 0 0
2 N 16 NC Piergentili Roberto ITA 1771 94 0.63 1 1 1
3 B 11 NC Pasini N colo I TA 1804 61 0.58 1 2 2
4 N 3 NC cQuglielm Dante I TA 1860 5 0.51 1 3 3
5 B 8 IN D Urbano Gabriele I TA 1829 3 0.55 Ay 3 3
6 N5 NC Trovato Al essio ITA 1843 22 0.53 Ay 3 3
7 B 7 NC Cirelli Al essandro I TA 1840 25 0.53 0 3 3
8 N 33 NC Borzi Rosario I TA 1616 249 0.81 1 4 4
9 B 9 NC Pasquotto Mrko I TA 1823 42 0.56 1 5 5
5.42 5 5

NC I TA El o FI DE: 1860 Perf: 1858 Media: 1777.22 WW: 0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC De Paolis Diego I TA 1695 165 0.72 1 1 1
2 B 12 NC Santamato Luigi I TA 1800 60 0.58 Ay 1 1
3 N 10 NC Burani Eugenio I TA 1814 46 0.56 1 2 2
4 B 2 NC Cristicchia Matteo I TA 1865 -5 0.49 0 2 2
5 N 26 NC Mnko Dmitry RUS 1672 188 0.74 0 2 2
6 B 19 NC Russo Leonardo I TA 1713 147 0.7 1 3 3
7 N 6 NC Spano Al fredo | TA 1842 18 0.53 1 4 4
8 B 9 NC Pasquotto Mrko | TA 1823 37 0.55 1 5 5
9 N 16 NC Piergentili Roberto ITA 1771 89 0.62 0 5 5
5.49 5 5

NC ITA El o FI DE: 1859 Perf: 1716 Media: 1715.25 WW: -1.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC WMannini Leonardo I TA 1683 176 0.73 1 1 1
2 N 13 NC Patrignani Tiziano I TA 1799 60 0.58 0 1 1
3 B 21 NC Davini Andrea I TA 1695 164 0.72 1 2 2
4 N 18 NC Schingaro Angel o I TA 1719 140 0.69 Ay 2 2
5 B 27 NC Catalano Luigi I TA 1664 195 0.75 1 3 3
6 N 11 NC Pasini Nicolo | TA 1804 55 0.58 0 3 3
7 B 16 NC Piergentili Roberto ITA 1771 88 0.62 O 3 3
8 B 35 NC Pazzaglia Francesco I TA 1587 272 0.83 Ay 3 3
9 0 1 F3 4
5.5 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S:IVe RISV I\ \ R = DI FANO 2015 (1508012B)
Italiana Q J

FANO - 01-08-2015 - 08-08-2015

NC I TA El o FI DE: 1843 Perf: 1949 Media: 1782.33 WW: 1.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N26 NC Mnko Dmitry RUS 1672 171 0.73 1 1 1
2 B 17 NC Monticelli Francesco I TA 1731 112 0.65 1 2 2
3 N9 NC Pasquotto Mrko | TA 1823 20 0.53 0 2 2
4 B 19 NC Russo Leonardo I TA 1713 130 0.68 1 3 3
5 N 6 NC Spano Al fredo | TA 1842 1 0.5 A 3 3
6 B 2 NC Cristicchia Mtteo | TA 1865 -22 0.47 Ay 3 3
7 N 10 NC Burani Eugenio | TA 1814 29 0.54 Ay 3 3
8 B 15 NC Dul e Krenar ALB 1777 66 0.59 1 4 4
9 N 11 NC Pasini Nicol o' I TA 1804 39 0.55 1 5 5
5.24 5 5

NC ITA El o FI DE: 1842 Perf: 1789 Media: 1745.67 WW: -0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Catalano Luigi | TA 1664 178 0.73 1 1 1
2 N 18 NC Schingaro Angel o ITA 1719 123 0.67 O 1 1
3 B 32 NC Werner Roman CZE 1629 213 0.77 1 2 2
4 N 23 NC Sterbini Vittorio I TA 1687 155 0.71 1 3 3
5 B 5 NC Trovato Al essio | TA 1843 -1 0.5 Ay 3 3
6 N 1 NC Doric Senad I TA 1913 -71 0.4 0 3 3
7 B 3 NC cQuglielnm Dante | TA 1860 -18 0.47 O 3 3
8 N 19 NC Russo Leonardo I TA 1713 129 0.67 Ay 3 3
9 B 25 NC Mannini Leonardo | TA 1683 159 0.71 1 4 4
5.63 4 4

NC I TA El o FI DE: 1840 Perf: 2060 Media: 1786.56 WWe: 2.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 28 NC Graziani Roberto I TA 1661 179 0.73 1 1 1
2 B 19 NC Russo Leonardo I TA 1713 127 0.67 1 2 2
3 N 13 NC Patrignani Tiziano I TA 1799 41 0.56 1 3 3
4 B 8 IN D Ubano Gabriele | TA 1829 11 0.52 Ay 3 3
5 N9 NC Pasquotto M rko I TA 1823 17 0.52 Ay 3 3
6 B 26 NC Mnko Dmitry RUS 1672 168 0.72 1 4 4
7 N 2 NC Cristicchia Matteo | TA 1865 -25 0.47 1 5 5
8 B 11 NC Pasini Ncolo | TA 1804 36 0.55 Ay 5 5
9 N1 NC Doric Senad I TA 1913 -73 0.4 1 6 6
5.14 6 6

IN ITA El o FI DE: 1829 Perf: 1844 Media: 1763.33 WW: 0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC stilli Gabriele | TA 1657 172 0.73 1 1 1
2 N 36 NC Scarpa Caudia I TA 1581 248 0.81 1 2 2
3 B 18 NC Schingaro Angelo ITA 1719 110 0.65 1 3 3
4 N 7 NC Cirelli Al essandro I TA 1840 -11 0.48 Ay 3 3
5 N 2 NC Cristicchia Matteo I TA 1865 -36 0.45 Ay 3 3
6 B 9 NC Pasquotto Mrko I TA 1823 6 0.51 O 3 3
7 N26 NC Mnko Dmitry RUS 1672 157 0.71 1 4 4
8 B 1 NC Doric Senad I TA 1913 -84 0.38 0 4 4
9 N 12 NC Santamato Luigi I TA 1800 29 0.54 Ay 4 4
5.26 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S:IVe RISV I\ \ R = DI FANO 2015 (1508012B)
Italiana ! Jl FANO - 01-08-2015 - 08-08-2015

NC I TA El o FI DE: 1823 Perf: 1848 Media: 1768.00 WW: 0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 30 NC CQuerra Renzo I TA 1633 190 0.75 1 1 1
2 B 41 NC Russo G useppe I TA 1325 498 0.92 1 2 2
3 B5 NC Trovato Al essio | TA 1843 -20 0.47 1 3 3
4 N1 NC Doric Senad I TA 1913 -90 0.38 1 4 4
5B 7 NC Cirelli Al essandro I TA 1840 -17 0.48 Ay 4 4
6 N 8 IN D Urbano Gabriele | TA 1829 -6 0.49 1 5 5
7 B 11 NC Pasini Ncolo | TA 1804 19 0.53 0 5 5
8 N 3 NC cQuglielm Dante | TA 1860 -37 0.45 0 5 5
9 N 2 NC Cristicchia Mtteo | TA 1865 -42 0.44 0 5 5
4,91 5 5

NC ITA El o FIDE: 1814 Perf: 1738 Media: 1738.67 WW: -1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 32 NC Wrner Ronan CZE 1629 185 0.74 1 1 1
2 N1 NC Doric Senad I TA 1913 -99 0.36 Ay 1 1
3 B3 NC Guglielni Dante I TA 1860 -46 0.44 0 1 1
4 N 27 NC Catalano Lui gi ITA 1664 150 0.7 Ay 1 1
5 B 23 NC Sterbini Vittorio I TA 1687 127 0.67 1 2 2
6 N 34 2N Lovecchio Luigi I TA 1609 1 2 3
7 B5S NC Trovato Al essio I TA 1843 -29 0.46 Ay 2 3
8 N 16 NC Piergentili Roberto ITA 1771 43 0.56 O 2 3
9 B 26 NC Mnko Dritry RUS 1672 142 0.69 0 2 3
4.62 2 3

NC I TA El o FI DE: 1804 Perf: 1869 Media: 1743.33 WW: 0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Borzi Rosario I TA 1616 188 0.74 Ay 0 0
2 B 37 NC Posar Mauri zio I TA 1488 316 0.87 1 1 1
3 N2 NC Cristicchia Matteo | TA 1865 -61 0.42 0 1 1
4 B 28 NC Gaziani Roberto I TA 1661 143 0.69 1 2 2
5 N 21 NC Davini Andrea I TA 1695 109 0.65 1 3 3
6 B 4 NC D Lascio Savino I TA 1859 -55 0.42 1 4 4
7 N9 NC Pasquotto Mrko | TA 1823 -19 0.47 1 5 5
8 N7 NC Cirelli Al essandro | TA 1840 -36 0.45 Ay 5 5
9 B 5 NC Trovato Al essio | TA 1843 -39 0.45 0 5 5
5.16 5 5

NC |ITA El o FI DE: 1800 Perf: 1814 Media: 1734.11 WW: -0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 2N Lovecchio Luigi I TA 1609 1 0 1
2 N3 NC cCuglielm Dante I TA 1860 -60 0.42 Ay 0 1
3 B1 NC Doric Senad I TA 1913 -1130.35 0 0 1
4 N 21 NC Davini Andrea I TA 1695 105 0.64 0 0 1
5 N 35 NC Pazzaglia Francesco | TA 1587 213 0.77 Ay 0 1
6 B 20 NC «@ulinelli Euro I TA 1702 98 0.63 1 1 2
7 B 14 NC Squara Marco I TA 1783 17 0.52 1 2 3
8 N 32 NC Werner Roman CZE 1629 171 0.73 1 3 4
9 B 8 IN D Urbano Gabriele I TA 1829 -29 0.46 Ay 3 4
4.52 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S:IVe RISV I\ \ R = DI FANO 2015 (1508012B)
Italiana ! Jl FANO - 01-08-2015 - 08-08-2015

NC | TA El o FI DE: 1799 Perf: 1640 Media: 1683.78 WW: -1.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC Pazzaglia Francesco I TA 1587 212 0.77 1 1 1
2 B 4 NC Di Lascio Savino | TA 1859 -60 0.42 1 2 2
3 B7 NC Cirelli Alessandro I TA 1840 -41 0.44 0 2 2
4 N 26 NC Mnko Drmitry RUS 1672 127 0.67 O 2 2
5 B 34 2N Lovecchio Luigi I TA 1609 Ay 2 2
6 N 27 NC Catalano Luigi | TA 1664 135 0.68 Ay 2 2
7 B 32 NC Werner Roman CZE 1629 170 0.72 O 2 2
8 N 36 NC Scarpa Caudia I TA 1581 218 0.78 1 3 3
9 B 19 NC Russo Leonardo I TA 1713 86 0.62 O 3 3
5.1 3 3

NC | TA El o FI DE: 1783 Perf: 1690 Media: 1647.25 WWe: -0.21
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 28 NC Gaziani Roberto I TA 1661 122 0.67 Ay 0 0
3 N 33 NC Borzi Rosario I TA 1616 167 0.72 1 1 1
4 N 34 2N Lovecchio Luigi I TA 1609 0 1 1
5 B 3 NC Scarpa Caudia | TA 1581 202 0.76 1 2 2
6 B 35 NC Pazzaglia Francesco | TA 1587 196 0.75 Ay 2 2
7 N 12 NC Santamato Luigi I TA 1800 -17 0.48 O 2 2
8 B 22 NC De Paolis Diego I TA 1695 88 0.62 1 3 3
9 N 32 NC Wrner Ronan CZE 1629 154 0.71 Ay 3 3
4.71 3 3

NC ALB El o FIDE: 1777 Perf: 1750 Media: 1669.78 WW: -0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Scarpa Caudia | TA 1581 196 0.75 O 0 0
2 N 29 NC Stilli Gabriele I TA 1657 120 0.66 1 1 1
3 B 27 NC Catalano Luigi | TA 1664 113 0.65 O 1 1
4 N 39 NC Scarpa Al essandra I TA 1442 335 0.88 1 2 2
5 B 25 NC Mannini Leonardo I TA 1683 94 0.63 1 3 3
6 N 32 NC Weérner Ronan CZE 1629 148 0.7 1 4 4
7 B 1 NC Doric Senad | TA 1913 -136 0.32 Ay 4 4
8 N5 NC Trovato Al essio | TA 1843 -66 0.41 O 4 4
9 B 33 NC Borzi Rosario ITA 1616 161 0.71 1 5 5
5.71 5 5

NC I TA El o FIDE: 1771 Perf: 1857 Media: 1690.44 WW: 1.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Posar Maurizio | TA 1488 283 0.84 Ay 0 0
2 B2 NC Cristicchia Matteo | TA 1865 -94 0.37 0 0 0
3 N 35 NC Pazzaglia Francesco | TA 1587 184 0.74 Ay 0 0
4 B 40 NC Vincioni Aberto I TA 1333 438 0.92 1 1 1
5 N 19 NC Russo Leonardo ITA 1713 58 0.58 Ay 1 1
6 B 21 NC Davini Andrea I TA 1695 76 0.6 1 2 2
7 N 4 NC Di Lascio Savino | TA 1859 -88 0.38 1 3 3
8 B 10 NC Burani Eugenio I TA 1814 -43 0.44 1 4 4
9 B 3 NC CGuglielm Dante I TA 1860 -89 0.38 1 5 5
5.25 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S:IVe RISV I\ \ R = DI FANO 2015 (1508012B)
Italiana ! Jl FANO - 01-08-2015 - 08-08-2015

NC I TA El o FIDE: 1731 Perf: 1574 Media: 1654.89 WWw: -1.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 NC WMarino Francesco Pio I TA 1458 273 0.83 1 1 1
2 N5 NC Trovato Al essio | TA 1843 -1120.35 0 1 1
3 B 34 2N Lovecchio Luigi I TA 1609 Ay 1 1
4 N 25 NC Mannini Leonardo | TA 1683 48 0.57 Ay 1 1
5 B 32 NC Wrner Ronan CZE 1629 102 0.64 O 1 1
6 N 22 NC De Paolis Diego I TA 1695 36 0.55 O 1 1
7 N 31 NC Lavino Stefano I TA 1633 98 0.63 Ay 1 1
8 B 29 NC Stilli Gabriele I TA 1657 74 0.6 O 1 1
9 B 23 NC Sterbini Vittorio | TA 1687 44 0.56 1 2 2
4.73 2 2

NC |ITA El o FIDE: 1719 Perf: 1718 Media: 1718.78 WW: -0.32
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 39 NC Scarpa Al essandra I TA 1442 277 0.83 1 1 1
2 B 6 NC Spano Al fredo I TA 1842 -1230.33 1 2 2
3 N8 IN D Urbano Gabriele I TA 1829 -1100.35 O 2 2
4 B 4 NC Di Lascio Savino I TA 1859 -140 0.31 Ay 2 2
5B 1 NC Doric Senad | TA 1913 -1940.25 0 2 2
6 N 33 NC Borzi Rosario I TA 1616 103 0.64 O 2 2
7 B 27 NC Catalano Luigi | TA 1664 55 0.58 1 3 3
8 N 21 NC Davini Andrea I TA 1695 24 0.53 0 3 3
9 B 34 2N Lovecchio Luigi I TA 1609 1 3 4
3.82 3 4

NC I TA El o FIDE: 1713 Perf: 1769 Media: 1725.11 WW: 0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC Vincioni Al berto I TA 1333 380 0.91 1 1 1
2 N7 NC Cirelli Al essandro I TA 1840 -127 0.33 O 1 1
3 B 36 NC Scarpa daudia | TA 1581 132 0.68 1 2 2
4 N5 NC Trovato Alessio I TA 1843 -1300.32 0 2 2
5 B 16 NC Piergentili Roberto ITA 1771 -58 0.42 Ay 2 2
6 N 3 NC cCuglielnm Dante I TA 1860 -147 0.3 0 2 2
7 B 29 NC Stilli Gabriele | TA 1657 56 0.58 1 3 3
8 B 6 NC Spano Al fredo | TA 1842 -1290.33 Ay 3 3
9 N 13 NC Patrignani Tiziano I TA 1799 -86 0.38 1 4 4
4. 25 4 4

NC I TA El o FI DE: 1702 Perf: 1632 Media: 1674.12 WW: -0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 NC Doric Senad I TA 1913 -2110.23 0 0 0
2 N 31 NC Lavino Stefano I TA 1633 69 0.6 Ay 0 0
3 B 25 NC Mannini Leonardo I TA 1683 19 0.53 0 0 0
4 N 36 NC Scarpa O audia I TA 1581 121 0.66 Ay 0 0
5 B 38 NC Marino Francesco Pio I TA 1458 244 0.8 1 1 1
6 N 12 NC Santamato Luigi I TA 1800 -98 0.37 0 1 1
7 N 28 NC Gaziani Roberto I TA 1661 41 0.56 Ay 1 1
8 0 1 F 1 2
9 B 27 NC Catalano Luigi I TA 1664 38 0.55 1 2 3
4.3 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S:IVe RISV I\ \ R = DI FANO 2015 (1508012B)
Italiana ! Jl FANO - 01-08-2015 - 08-08-2015

NC | TA El o FI DE: 1695 Perf: 1767 Media: 1723.22 WW: 0.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 NC Cristicchia Matteo I TA 1865 -1700.28 Ay 0 0
2 B 33 NC Borzi Rosario ITA 1616 79 0.61 1 1 1
3 N 4 NC Di Lascio Savino I TA 1859 -164 0.28 0 1 1
4 B 12 NC Santamato Luigi I TA 1800 -1050.36 1 2 2
5 B 11 NC Pasini N colo I TA 1804 -109 0.35 0 2 2
6 N 16 NC Piergentili Roberto I TA 1771 -76 0.4 0 2 2
7 N 37 NC Posar Maurizio | TA 1488 207 0.77 1 3 3
8 B 18 NC Schingaro Angelo ITA 1719 -24 0.47 1 4 4
9 N 35 NC Pazzaglia Francesco I TA 1587 108 0.65 Ay 4 4
4,17 4 4

NC ITA El o FI DE: 1695 Perf: 1530 Media: 1609.44 WW: -1.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 NC cCuglielm Dante I TA 1860 -1650.28 0 0 0
2 N 32 NC Werner Ronan CZE 1629 66 0.59 O 0 0
3 N 37 NC Posar Murizio | TA 1488 207 0.77 1 1 1
4 B 35 NC Pazzaglia Francesco I TA 1587 108 0.65 O 1 1
5 N 40 NC Vincioni Al berto I TA 1333 362 0.9 1 2 2
6 B 17 NC Monticelli Francesco ITA 1731 -36 0.45 1 3 3
7 B 33 NC Borzi Rosario I TA 1616 79 0.61 O 3 3
8 N 14 NC Squara Marco I TA 1783 -88 0.38 O 3 3
9 B 38 NC Marino Francesco Pio | TA 1458 237 0.8 Ay 3 3
5.43 3 3

NC ITA El o FI DE: 1687 Perf: 1550 Media: 1636.12 WW: -1.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 30 NC Guerra Renzo I TA 1633 54 0.58 1 1 1
3 N 40 NC Vincioni A berto I TA 1333 354 0.89 1 2 2
4 B 6 NC Spano Al fredo I TA 1842 -1550.29 0 2 2
5 N 10 NC Burani Eugenio I TA 1814 -127 0.33 0 2 2
6 B 37 NC Posar Maurizio | TA 1488 199 0.76 1 3 3
7 N 35 NC Pazzaglia Francesco | TA 1587 100 0.64 O 3 3
8 B 28 NC Gaziani Roberto I TA 1661 26 0.54 0 3 3
9 N 17 NC Monticelli Francesco ITA 1731 -44 0.44 0 3 3
4. 47 3 3

NC I TA El o FI DE: 1686 Perf: 1546 Media: 1547.29 WW: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 34 2N Lovecchio Luigi I TA 1609 0 0 0
3 B 38 NC Marino Francesco Pio I TA 1458 228 0.79 Ay 0 0
4 N 31 NC Lavino Stefano I TA 1633 53 0.57 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 28 NC Gaziani Roberto ITA 1661 25 0.53 0 0 1
7 N 41 NC Russo G useppe I TA 1325 361 0.9 1 1 2
8 B 37 NC Posar Mauri zio I TA 1488 198 0.76 1 2 3
9 N 29 NC Stilli Gabriele I TA 1657 29 0.54 1 3 4
4.09 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S:IVe RISV I\ \ R = DI FANO 2015 (1508012B)
Italiana ! Jl FANO - 01-08-2015 - 08-08-2015

NC | TA El o FI DE: 1683 Perf: 1648 Media: 1691.22 WW: -0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 4 NC Di Lascio Savino I TA 1859 -176 0.27 O 0 0
2 B 35 NC Pazzaglia Francesco | TA 1587 96 0.63 AYy 0 0
3 N20 NC culinelli Euro I TA 1702 -19 0.47 1 1 1
4 B 17 NC Monticelli Francesco ITA 1731 -48 0.43 Ay 1 1
5 N 15 NC Dul e Krenar ALB 1777 -94 0.37 O 1 1
6 B 39 NC Scarpa Alessandra | TA 1442 241 0.8 1 2 2
7 N 34 2N Lovecchio Luigi I TA 1609 1 2 3
8 B 26 NC Mnko Dmitry RUS 1672 11 0.52 0 2 3
9 N 6 NC Spano Al fredo | TA 1842 -159 0.29 O 2 3
3.78 2 3

NC RUS El o FI DE: 1672 Perf: 1842 Media: 1716.78 WWe: 2.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 NC Trovato Al essio | TA 1843 -1710.27 O 0 0
2 N 38 NC Marino Francesco Pio | TA 1458 214 0.77 1 1 1
3 N 41 NC Russo G useppe I TA 1325 347 0.89 1 2 2
4 B 13 NC Patrignani Tiziano I TA 1799 -127 0.33 1 3 3
5B 3 NC cuglielm Dante | TA 1860 -188 0.26 1 4 4
6 N 7 NC Cirelli Al essandro I TA 1840 -168 0.28 0 4 4
7 B 8 IN D Urbano Gabriele I TA 1829 -157 0.29 0 4 4
8 N 25 NC  Manni ni Leonardo I TA 1683 -11 0.48 1 5 5
9 N 10 NC Burani Eugenio I TA 1814 -142 0.31 1 6 6
3.88 6 6

NC | TA El o FI DE: 1664 Perf: 1649 Media: 1729.22 WW: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG6 NC Spano Al fredo | TA 1842 -178 0.27 O 0 0
2 B 39 NC Scarpa Alessandra I TA 1442 222 0.78 1 1 1
3 N 15 NC Dule Krenar ALB 1777 -1130.35 1 2 2
4 B 10 NC Burani Eugenio I TA 1814 -150 0.3 Ay 2 2
5 N 4 NC Di Lascio Savino I TA 1859 -1950.25 0 2 2
6 B 13 NC Patrignani Tiziano I TA 1799 -1350.32 Ay 2 2
7 N 18 NC Schingaro Angelo ITA 1719 -55 0.42 0 2 2
8 B 34 2N Lovecchio Luigi I TA 1609 Ay 2 2
9 N20 NC «@linelli Euro I TA 1702 -38 0.45 0 2 2
3.14 2 2

NC I TA El o FIDE: 1661 Perf: 1719 Media: 1718.88 WW: 0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Cirelli Al essandro I TA 1840 -179 0.27 O 0 0
2 N 14 NC Squara Marco I TA 1783 -1220.33 Ay 0 0
3 B 31 NC Lavino Stefano I TA 1633 28 0.54 1 1 1
4 N 11 NC Pasini Nicol o' I TA 1804 -1430.31 O 1 1
5 B 33 NC Borzi Rosario I TA 1616 45 0.56 O 1 1
6 N 24 NC Mratto Davide | TA 1686 -25 0.47 1 2 2
7 B 20 NC @linelli Euro I TA 1702 -41 0.44 Ay 2 2
8 N 23 NC Sterbini Vittorio I TA 1687 -26 0.46 1 3 3
9 0 0 F 3 3
3.38 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S:IVe RISV I\ \ R = DI FANO 2015 (1508012B)
Italiana ! Jl FANO - 01-08-2015 - 08-08-2015

NC I TA El o FI DE: 1657 Perf: 1533 Media: 1612.78 WW: -1.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 IN D Urbano Gabriele | TA 1829 -172 0.27 O 0 0
2 B 15 NC Dule Krenar ALB 1777 -1200.34 0 0 0
3 N 30 NC Cuerra Renzo I TA 1633 24 0.53 Ay 0 0
4 B 37 NC Posar Murizio | TA 1488 169 0.72 0 0 0
5 N 41 NC Russo G useppe I TA 1325 332 0.88 1 1 1
6 B 40 NC Vincioni Al berto I TA 1333 324 0.87 1 2 2
7 N 19 NC Russo Leonardo I TA 1713 -56 0.42 0 2 2
8 N 17 NC Monticelli Francesco ITA 1731 -74 0.4 1 3 3
9 B 24 NC Mratto Davide | TA 1686 -29 0.46 O 3 3
4.89 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1633 Perf: 1518 Media: 1567.57 WW: -1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Pasquotto Mrko I TA 1823 -1900.25 0 0 0
2 N 23 NC Sterbini Vittorio | TA 1687 -54 0.42 0 0 0
3 B 29 NC Stilli Gabriele I TA 1657 -24 0.47 Ay 0 0
4 N 38 NC Marino Francesco Pio I TA 1458 175 0.73 Ay 0 0
5 B 39 NC Scarpa Alessandra I TA 1442 191 0.75 O 0 0
6 0 0 FO 0
7 0 1 FO 1
8 N 41 NC Russo G useppe I TA 1325 308 0.86 1 1 2
9 B 36 NC Scarpa Caudia I TA 1581 52 0.57 1 2 3
4.05 2 3

NC | TA El o FI DE: 1633 Perf: 1507 Media: 1593.62 WW: -1.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 20 NC @ulinelli Euro I TA 1702 -69 0.4 Ay 0 0
3 N 28 NC Gaziani Roberto I TA 1661 -28 0.46 0 0 0
4 B 24 NC Mratto Davide I TA 1686 -53 0.43 1 1 1
5 N 37 NC Posar Maurizio | TA 1488 145 0.69 O 1 1
6 N 36 NC Scarpa daudia | TA 1581 52 0.57 Ay 1 1
7 B 17 NC Monticelli Francesco ITA 1731 -98 0.37 Ay 1 1
8 N 38 NC Marino Francesco Pio | TA 1458 175 0.73 Ay 1 1
9 B 39 NC Scarpa Alessandra I TA 1442 191 0.75 O 1 1
4.4 1 1

NC CZE El o FI DE: 1629 Perf: 1730 Media: 1729.56 WWe: 1.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC Burani Eugenio I TA 1814 -1850.26 O 0 0
2 B 22 NC De Paolis Diego I TA 1695 -66 0.41 1 1 1
3 N6 NC Spano Al fredo I TA 1842 -2130.23 0 1 1
4 B 41 NC Russo G useppe I TA 1325 304 0.86 1 2 2
5 N 17 NC Monticelli Francesco ITA 1731 -102 0.36 1 3 3
6 B 15 NC Dule Krenar ALB 1777 -148 0.3 O 3 3
7 N 13 NC Patrignani Tiziano I TA 1799 -1700.28 1 4 4
8 B 12 NC Santamato Luigi | TA 1800 -1710.27 0 4 4
9 B 14 NC Squara Marco I TA 1783 -154 0.29 Ay 4 4
3.26 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S:IVe RISV I\ \ R = DI FANO 2015 (1508012B)
Italiana Q J

FANO - 01-08-2015 - 08-08-2015

NC I TA El o FIDE: 1616 Perf: 1707 Media: 1749.88 WW: 0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Pasini Nicolo' I TA 1804 -188 0.26 Ay 0 0
2 N 21 NC Davini Andrea I TA 1695 -79 0.39 0 0 0
3 B 14 NC Squara Marco I TA 1783 -167 0.28 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 28 NC Gaziani Roberto I TA 1661 -45 0.44 1 1 2
6 B 18 NC Schingaro Angelo I TA 1719 -1030.36 1 2 3
7 N 22 NC De Paolis Diego I TA 1695 -79 0.39 1 3 4
8 B 2 NC Cristicchia Matteo | TA 1865 -2490.19 0 3 4
9 N 15 NC Dule Krenar ALB 1777 -1610.29 O 3 4
2.6 3 4

2N ITA Elo Italia: 1609 Variaz: 18 Perf: 1492 Media: 1742.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Santanato Luigi I TA 1800 -1910.25 0 0 0
2 B 24 NC Mratto Davide I TA 1686 -77 0.39 1 1 1
3 N 17 NC Monticelli Francesco I TA 1731 -122 0.33 Ay 1 1
4 B 14 NC Squara Marco I TA 1783 -174 0.27 1 2 2
5 N 13 NC Patrignani Tiziano I TA 1799 -1900.25 Ay 2 2
6 B 10 NC Burani Eugenio I TA 1814 -2050.24 0 2 2
7 B 25 NC  Manni ni Leonardo I TA 1683 -74 0.4 0 2 2
8 N 27 NC Catal ano Luigi I TA 1664 -55 0.42 Ay 2 2
9 N 18 NC Schingaro Angelo I TA 1719 -1100.35 0 2 2
2.9 2 2

NC | TA El o FI DE: 1587 Perf: 1796 Media: 1752.44 WWe: 2.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 13 NC Patrignani Tiziano I TA 1799 -2120.23 0 0 0
2 N 25 NC Mannini Leonardo I TA 1683 -96 0.37 AY 0 0
3 B 16 NC Piergentili Roberto ITA 1771 -1840.26 Ay 0 0
4 N 22 NC De Paolis Diego I TA 1695 -108 0.35 1 1 1
5 B 12 NC Santamato Lui gi I TA 1800 -2130.23 Ay 1 1
6 N 14 NC Squara Marco I TA 1783 -196 0.25 Ay 1 1
7 B 23 NC Sterbini Vittorio I TA 1687 -1000.36 1 2 2
8 N 4 NC Di Lascio Savino I TA 1859 -2720.17 Ay 2 2
9 B 21 NC Davini Andrea ITA 1695 -108 0.35 Ay 2 2
2.57 2 2

NC ITA El o FI DE: 1581 Perf: 1577 Media: 1701.22 WWe: -0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Dule Krenar ALB 1777 -196 0.25 1 1 1
2 B 8 IN D Urbano Gabriele | TA 1829 -248 0.19 O 1 1
3 N 19 NC Russo Leonardo I TA 1713 -132 0.32 0 1 1
4 B 20 NC c@ulinelli Euro I TA 1702 -1210.34 Ay 1 1
5 N 14 NC Squara Marco I TA 1783 -2020.24 0 1 1
6 B 31 NC Lavino Stefano | TA 1633 -52 0.43 Ay 1 1
7 N 39 NC Scarpa Alessandra I TA 1442 139 0.69 1 2 2
8 B 13 NC Patrignani Tiziano I TA 1799 -2180.22 O 2 2
9 N 30 NC CGuerra Renzo I TA 1633 -52 0.43 0 2 2
3.11 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S:IVe RISV I\ \ R = DI FANO 2015 (1508012B)
Italiana ! Jl FANO - 01-08-2015 - 08-08-2015

NC I TA El o FI DE: 1488 Perf: 1563 Media: 1703.50 WWe: 0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Piergentili Roberto I TA 1771 -2830.16 Ay 0 0
2 N 11 NC Pasini N colo I TA 1804 -316 0.13 O 0
3 B 22 NC De Paolis Diego I TA 1695 -207 0.23 0 0 0
4 N 29 NC Stilli Gabriele I TA 1657 -169 0.28 1 1 1
5 B 31 NC Lavino Stefano I TA 1633 -1450.31 1 2 2
6 N 23 NC Sterbini Vittorio | TA 1687 -1990.24 0 2 2
7 B 21 NC Davini Andrea I TA 1695 -207 0.23 0 2 2
8 N 24 NC Mratto Davide | TA 1686 -198 0.24 0 2 2
9 0 1 F 2 3
1.82 2 3

NC ITA El o FI DE: 1458 Perf: 1522 Media: 1601.11 WW: 0.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 17 NC WMonticelli Francesco I TA 1731 -2730.17 O 0 0
2 B 26 NC Mnko Dmitry RUS 1672 -2140.23 0 0 0
3 N 24 NC Mratto Davide I TA 1686 -228 0.21 Ay 0 0
4 B 30 NC CGuerra Renzo I TA 1633 -175 0.27 Ay 0 0
5 N 20 NC «@linelli Euro I TA 1702 -244 0.2 0 0 0
6 B 41 NC Russo G useppe ITA 1325 133 0.68 Ay 0 0
7 N 40 NC Vincioni Al berto I TA 1333 125 0.67 1 1 1
8 B 31 NC Lavino Stefano I TA 1633 -175 0.27 Ay 1 1
9 N 22 NC De Paolis Diego I TA 1695 -2370.2 Ay 1 1
2.9 1 1

NC I TA El o FI DE: 1442 Perf: 1541 Media: 1627.88 WW: 0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Schingaro Angel o I TA 1719 -277 0.17 O 0 0
2 N 27 NC Catalano Luigi | TA 1664 -2220.22 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 15 NC Dul e Krenar ALB 1777 -3350.12 0 0 1
5 N 30 NC Guerra Renzo I TA 1633 -1910.25 1 1 2
6 N 25 NC  Manni ni Leonardo I TA 1683 -241 0.2 0 1 2
7 B 36 NC Scarpa daudia | TA 1581 -1390.31 O 1 2
8 B 40 NC Vincioni Al berto I TA 1333 109 0.65 1 2 3
9 N 31 NC Lavino Stefano I TA 1633 -1910.25 1 3 4
2.17 3 4

NC I TA El o FI DE: 1333 Perf: 1150 Media: 1593.50 WWwe: -1.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Russo Leonardo I TA 1713 -3800.09 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 23 NC Sterbini Vittorio | TA 1687 -3540.11 0 0 1
4 N 16 NC Piergentili Roberto ITA 1771 -438 0.08 O 0 1
5 B 22 NC De Paolis Diego I TA 1695 -362 0.1 O 0 1
6 N 29 NC Stilli Gabriele | TA 1657 -3240.13 0 0 1
7 B 38 NC Marino Francesco Pio | TA 1458 -1250.33 0 0 1
8 N 39 NC Scarpa Alessandra I TA 1442 -1090.35 O 0 1
9 B 41 NC Russo G useppe I TA 1325 8 0.51 Ay 0 1
1.7 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S:IVe RISV I\ \ R = DI FANO 2015 (1508012B)
Italiana ' J' FANO - 01-08-2015 - 08-08-2015

NC I TA El o FI DE: 1325 Perf: 1290 Media: 1611.38 WW: -0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N9 NC Pasquotto Mrko I TA 1823 -498 0.08 0 0 1
3 B 26 NC Mnko Dmtry RUS 1672 -347 0.11 0 0 1
4 N 32 NC  Werner Ronan CZE 1629 -3040.14 0 0 1
5 B 29 NC Stilli Gabriele I TA 1657 -3320.12 0 0 1
6 N 38 NC Marino Francesco Pio | TA 1458 -1330.32 Ay 0 1
7 B 24 NC Mratto Davide | TA 1686 -3610.1 0 0 1
8 B 30 NC Querra Renzo I TA 1633 -3080.14 0 0 1
9 N 40 NC Vincioni Al berto I TA 1333 -8 0.49 Ay 0 1
1.5 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S:IVe RISV I\ \ R = DI FANO 2015 (1508012B)
Italiana ' J' FANO - 01-08-2015 - 08-08-2015

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
34 2N Lovecchi o Lui gi ITA 9 3.5 1742 1662 1609 1960 M 145608
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